
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/206/20 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania Stypendium Burmistrza 

w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Szkół Prowadzonych przez Gminę Miasta Sanoka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 z późn. zm.), 

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania Stypendium Burmistrza w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży Szkół Prowadzonych przez Gminę Miasta 

Sanoka, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 czerwca 2020 r.

Poz. 2685



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2685



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2685



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2685


		2020-06-18T12:04:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




